
Classement Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 TOTAL

1 NOEL Julia 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 800 659 600 2859

2 GIRARD Thaïs 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 800 688 563 2851

3 TIZON Ellen 2007 7 A L OUEST MICROBE 600 600 800 800 2800

4 MOREL Manon 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 706 500 600 2206

5 PASTUREL Elise 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 567 600 612 400 2179

6 LEGNANI Maëlys 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 600 612 500 2112

7 TAHéRALY Neïla 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 600 600 457 2057

8 BLONDEAU Vanille 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 600 600 267 1867

9 AJENJO Noémie 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 518 329 375 1622

MICROBES 2 FILLES



Classement Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 TOTAL

1 BERTONE Max 2007 7 A L OUEST MICROBE 1200 1400 1400 1300 5300

2 ETCHAR Akyan 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 800 750 1000 3350

3 ETCHARRY Peyo 2007 7 A L OUEST MICROBE 733 1000 750 800 3283

4 AMOSSE Marius 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 750 750 800 3100

5 PAYET Sacha 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 600 688 800 625 2713

6 FRAISSE Nolhan 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 600 567 800 612 2579

7 BILLAUD Antoine 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 600 800 563 227 2190

8 GOEURY Tony 2007 7 A L OUEST MICROBE 563 571 686 200 2020

9 PAPAYA Gregory 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 236 400 216 200 1052

10 BARBOT Victor 2007 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MICROBE 800 600 636 600 800

MICROBES 2 GARCONS



Classement Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 TOTAL

1 BERTONE Oriane 2005 7 A L OUEST POUSSIN 1400 1600 1650 1600 6250

2 LEBON Manon 2005 AUSTRAL ROC POUSSIN 800 1000 785 785 3370

3 LOUISE GASPALDY Axelle 2005 MONTAGNE REUNION POUSSIN 800 667 667 1000 3134

4 COLIN Lila 2005 7 A L OUEST POUSSIN 600 600 1000 800 3000

5 CHARVET Salomé 2006 7 A L OUEST POUSSIN 200 600 800 1000 2600

6 REVONGE Tamera 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 400 600 567 1000 2567

7 SALLES Juliette 2006 7 A L OUEST POUSSIN 600 567 600 800 2567

8 GORIN Lucille 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 733 706 400 2439

9 BAROSSI BACBAR Médény 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 612 576 567 2355

10 NEFF Lila 2005 MONTAGNE REUNION POUSSIN 600 600 433 612 2245

11 DESILES Alana-Manon 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 400 600 315 386 1701

12 MOREL Emma 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 533 457 267 225 1482

13 CARLETTI Lauriella 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 528 200 152 1480

POUSSINES



Classement Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 TOTAL

1 PAYET GABORIAUD Marius 2005 AUSTRAL ROC POUSSIN 1400 1600 1600 1516 6116

2 POULLAIN Sam 2005 7 A L OUEST POUSSIN 1400 1200 1400 1600 5600

3 HULLEN Noah 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 1000 1000 1400 1200 4600

4 ETCHAR Tolani 2005 7 A L OUEST POUSSIN 1000 955 1200 1000 4155

5 DAUVILLIER Isaac 2005 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES POUSSIN 800 1000 1300 1000 4100

6 BOUVIER Solal 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 1000 1000 738 1338 4076

7 PARACHOU Quentin 2006 7 A L OUEST POUSSIN 1000 738 955 1356 4049

8 GAUTIER Theo 2006 7 A L OUEST POUSSIN 1000 785 1356 785 3926

9 RIOM Basile 2005 7 A L OUEST POUSSIN 1000 950 952 950 3852

10 RAMANGALAHY Hélias 2006 7 A L OUEST POUSSIN 750 800 800 1000 3350

11 LAFUENTE Xabi 2005 MONTAGNE REUNION POUSSIN 800 1000 692 692 3184

12 BARONCE Bryann 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 800 600 800 2800

13 FOUDRIN Enzo 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 400 1000 800 500 2700

POUSSINS



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 F ILTIS Kintana 2003 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1600 1440 1600 1584 6224

2 F POULLAIN Candice 7 A L OUEST BENJAMIN 1400 1600 1400 1600 6000

3 F GRASLAND Marthe 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 1400 1000 1200 1213 4813

4 F KSOURI Violette 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1000 1000 1400 978 4378

5 F TECHER Coralie 2003 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1000 1400 891 1029 4320

6 F FUENTES Emma 2004 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1027 933 800 3760

7 F ALIBAYE Lyne 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1000 800 733 635 3168

8 F AZELIE Manon 2003 MONTAGNE REUNION BENJAMIN 800 1000 800 400 3000

9 F LOUISE GASPALDY Yohanne 2003 MONTAGNE REUNION BENJAMIN 800 766 1000 400 2966

10 F GORIN Juliette 2004 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 400 800 652 600 2452

11 F HOARAU Eline EST'KALAD CLUB BENJAMIN 400 288 208 600 1496

BENJAMINES



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 M MOREAU Titouan 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1400 1600 1145 1600 5745

2 M CORNEC Théo 2003 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1400 1145 1400 1600 5545

3 M PAYET Téo 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1400 1143 1600 1209 5352

4 M LAURI Tanguy 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 1200 1145 1400 1000 4745

5 M BOUVIER Tao 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1400 1200 1029 4629

6 M SOUPRAYENMESTRY Kiran 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1400 1200 1029 4629

7 M DENIS Sosthene 2003 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 1000 1000 1000 1200 4200

8 M MEZENCEV Yvan 2003 7 A L OUEST BENJAMIN 1000 1000 1000 1200 4200

9 M DAUVILLIER Rudy 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 800 1000 1129 1213 4142

10 M ROMAN Vassily 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1200 1000 800 4000

11 M JONO Kyllian 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 1000 1000 733 1200 3933

12 M RAMANGALAHY Arsène 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 1000 1145 536 1120 3801

13 M BARBOT Emile 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 800 1000 800 1000 3600

14 M ROBERT Aymeric 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 800 1000 1000 800 3600

15 M METAY Jules 2004 MONTAGNE REUNION BENJAMIN 800 1000 847 800 3447

16 M SAMARAPATY Fabien 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 635 800 706 3141

17 M JOLY Ilan 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 800 647 480 600 2527

BENJAMINS



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 F FONTAINE Lisa 2002 AUSTRAL ROC MINIME 1600 1368 1400 1400 5768

2 F MATHIOT Carla 2002 7 A L OUEST MINIME 1400 1024 1209 1120 4753

3 F RUSSIER Paloma 2002 7 A L OUEST MINIME 1400 1120 1029 1145 4694

4 F ADMETTE Tiara 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 1000 1209 1400 4609

5 F MALENFANT Léa 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 1000 1209 1400 4609

6 F DEVILLE Chéril 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 844 800 1000 3644

7 F BARON PELOSSIER Audrey 2001 MONTAGNE REUNION MINIME 1000 933 1000 635 3568

8 F BARON PELOSSIER Maëlle 2002 MONTAGNE REUNION MINIME 1000 1000 565 800 3365

9 F RABESA Salomé 2002 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 800 733 733 3266

MINIMES FILLES



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 M PAYET Loic 2002 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1600 1600 1400 1400 6000

2 M BURETTE Jules 2001 7 A L OUEST MINIME 1400 1600 1120 1216 5336

3 M ALDEBERT Théo 2002 7 A L OUEST MINIME 1400 1600 1120 1024 5144

4 M METAY Louis 2002 MONTAGNE REUNION MINIME 1000 1200 1400 1400 5000

5 M PROMARD Mathieu 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1200 1200 1152 1400 4952

6 M BARONCE Johann 2001 EST'KALAD CLUB MINIME 1400 1296 1040 1145 4881

7 M RIEUL Allan 2001 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 978 1400 1086 4464

8 M JUHEL Pablo 2002 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 682 1000 933 3615

9 M LABAUME Remi 2001 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 867 1217 3084

10 M TECHER Anthony 2002 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 609 609 2218

11 M BILLAUD Baptiste EST'KALAD CLUB MINIME 1000 1000

MINIMES GARCONS



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 F TECHER Fanny 2000 EST'KALAD CLUB CADET 1400 1600 1584 1200 5784

2 F SERIEYS Vanille 2000 AUSTRAL ROC CADET 1600 1368 1680 1088 5736

3 F GIRAUDET Rachel 1999 EST'KALAD CLUB CADET 800 1000 1000 776 3576

CADETS FILLES



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 M HERBRETEAU Josig 2000 MONTAGNE REUNION CADET 1650 2000 1600 1700 6950

2 M MOUROT Clément 2000 EST'KALAD CLUB CADET 1440 1600 1600 2000 6640

3 M CARRON Julien 2000 MONTAGNE REUNION CADET 1600 1368 1300 2000 6268

4 M LABAUME David 1999 EST'KALAD CLUB CADET 1400 1800 1371 1584 6155

5 M DORLA Romain 1999 MONTAGNE REUNION CADET 1600 1400 1600 1400 6000

6 M DEURVEILHER Thomas 1999 MONTAGNE REUNION CADET 1600 1200 1400 1152 5352

7 M DUPERRAY Axel 2000 MONTAGNE REUNION CADET 1200 978 1143 1157 4478

8 M METRO Thomas 2000 7 A L OUEST CADET 1000 1000 960 914 3874

9 M DIJOUX Vincent 2000 EST'KALAD CLUB CADET 800 1000 800 1000 3600

10 M PAPATY Kilian 2000 7 A L OUEST CADET 1000 1000 800 776 3576

11 M MANIAPOULE Guillaume Alexandre 1999 EST'KALAD CLUB CADET 711 1000 800 588 3099

CADETS GARCONS



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 F ATCHAMA Laura 1997 AUSTRAL ROC JUNIOR 933 1120 743 635 3431

JUNIORS FILLES



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 M FAVEUR Frédéric 1998 EST'KALAD CLUB JUNIOR 1400 960 1600 576 4536

2 M EVRARD Louis 1998 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES JUNIOR 1000 1200 1200 1000 4400

3 M LA-RUSSA Daniel 1997 AUSTRAL ROC JUNIOR 889 867 1127 1000 3883

4 M BIDEGAIMBERRY Maxence 1998 EST'KALAD CLUB JUNIOR 1278 832 936 743 3789

JUNIORS GARCONS



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 F LOMBARD Emy EST'KALAD CLUB SENIOR 1600 1158 1224 1400 5382

2 F MAMIAS Vanessa 1979 ASCAC SENIOR 1200 1027 960 1217 4404

3 F COCHE Sophie 1980 ASCAC SENIOR 1000 1200 896 743 3839

4 F BELEC Thiphaine 1980 EST'KALAD CLUB SENIOR 1000 1000 800 988 3788

5 F LACAMBRE Julie 1981 EST'KALAD CLUB SENIOR 1000 706 800 1000 3506

6 F NUSSBAUMER Hélène 1978 EST'KALAD CLUB SENIOR 1000 1000 666 565 3231

SENIORS FILLES



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 M TREUILHE Christophe 1986 MONTAGNE REUNION SENIOR 1800 2000 1800 2200 7800

2 M SIMJEE Reshad 1991 MONTAGNE REUNION SENIOR 2000 1800 1833 1800 7433

3 M RIVIERE Sebastien 1978 AUSTRAL ROC SENIOR 1600 1800 1680 2000 7080

4 M DELPIERRE Roman 1995 AUSTRAL ROC SENIOR 1512 1800 2000 1600 6912

5 M GAUTIER Jules 1996 7 A L OUEST SENIOR 1600 1840 1600 1600 6640

6 M DIJOUX Brice GRIMP'AZOT SENIOR 1000 1600 1600 1720 5920

7 M MOUTOUSSAMY Tomy 1996 AUSTRAL ROC SENIOR 1600 1520 1368 1360 5848

8 M LABARRE Benjamin 1986 EST'KALAD CLUB SENIOR 1400 1600 1200 1200 5400

9 M SETTAMA Laurent 1983 ASCAC SENIOR 1400 1368 1300 1314 5382

10 M AUNAY Bertrand 1979 MONTAGNE REUNION SENIOR 1200 1400 1400 1200 5200

11 M MAUREL Timothée 1988 EST'KALAD CLUB SENIOR 1200 1400 1143 1314 5057

12 M TECHER Anthony 1996 AUSTRAL ROC SENIOR 1086 933 1400 1152 4571

13 M LEFEBVRE Frédéric EST'KALAD CLUB SENIOR 800 800 1000 1000 3600

14 M BENARD Alexandre 1991 AUSTRAL ROC SENIOR 733 933 1000 847 3513

SENIORS GARCONS



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie Essai 1 Essai 2 Essai 3 Essai 4 TOTAL

1 M ABADIE Loïc 1973 7 A L OUEST VETERAN 1400 1200 1400 1216 5216

VETERANS GARCONS



Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 TOTAL TOTAL CLUB CLASSEMENT

PAYET GABORIAUD Marius 2005 POUSSIN 1400 1600 1600 1516 6116

FONTAINE Lisa 2002 MINIME 1600 1368 1400 1400 5768

ILTIS Kintana 2003 BENJAMIN 1600 1440 1600 1584 6224

SERIEYS Vanille 2000 CADET 1600 1368 1680 1088 5736

RIVIERE Sebastien 1978 SENIOR 1600 1800 1680 2000 7080

BERTONE Oriane 2005 POUSSIN 1400 1600 1650 1600 6250

BURETTE Jules 2001 MINIME 1400 1600 1120 1216 5336

POULLAIN Candice BENJAMIN 1400 1600 1400 1600 6000

METRO Thomas 2000 CADET 1000 1000 960 914 3874

GAUTIER Jules 1996 SENIOR 1600 1840 1600 1600 6640

LAFUENTE Xabi 2005 POUSSIN 800 1000 692 692 3184

METAY Louis 2002 MINIME 1000 1200 1400 1400 5000

METAY Jules 2004 BENJAMIN 800 1000 847 800 3447

HERBRETEAU Josig 2000 CADET 1650 2000 1600 1700 6950

TREUILHE Christophe 1986 SENIOR 1800 2000 1800 2200 7800

HULLEN Noah 2005 POUSSIN 1000 1000 1400 1200 4600

BARONCE Johann 2001 MINIME 1400 1296 1040 1145 4881

BOUVIER Tao 2003 BENJAMIN 1000 1400 1200 1029 4629

MOUROT Clément 2000 CADET 1440 1600 1600 2000 6640

LABARRE Benjamin 1986 SENIOR 1400 1600 1200 1200 5400

DAUVILLIER Isaac 2005 POUSSIN 800 1000 1300 1000 4100

PAYET Loic 2002 MINIME 1600 1600 1400 1400 6000

DENIS Sosthene 2003 BENJAMIN 1000 1000 1000 1200 4200

EVRARD Louis 1998 JUNIOR 1000 1200 1200 1000 4400

26150 4

18700 5

INTERCLUBS : MEILLEURS DANS CHAQUE CATEGORIE

30924 1

28100 2

26381 3

AUSTRAL ROC

7 A L OUEST

MONTAGNE REUNION

EST'KALAD CLUB

ESCALADE D'ABORD ST CHARLES



Classement Sexe Nom Prenom
Année 

naissance
Club Catégorie essai 1 essai 2 essai 3 essai 4 TOTAL

1 M TREUILHE Christophe 1986 MONTAGNE REUNION SENIOR 1800 2000 1800 2200 7800
2 M SIMJEE Reshad 1991 MONTAGNE REUNION SENIOR 2000 1800 1833 1800 7433
3 M RIVIERE Sebastien 1978 AUSTRAL ROC SENIOR 1600 1800 1680 2000 7080
4 M HERBRETEAU Josig 2000 MONTAGNE REUNION CADET 1650 2000 1600 1700 6950
5 M DELPIERRE Roman 1995 AUSTRAL ROC SENIOR 1512 1800 2000 1600 6912
6 M GAUTIER Jules 1996 7 A L OUEST SENIOR 1600 1840 1600 1600 6640
7 M MOUROT Clément 2000 EST'KALAD CLUB CADET 1440 1600 1600 2000 6640
8 M CARRON Julien 2000 MONTAGNE REUNION CADET 1600 1368 1300 2000 6268
9 F BERTONE Oriane 2005 7 A L OUEST POUSSIN 1400 1600 1650 1600 6250

10 F ILTIS Kintana 2003 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1600 1440 1600 1584 6224
11 M LABAUME David 1999 EST'KALAD CLUB CADET 1400 1800 1371 1584 6155
12 M PAYET GABORIAUD Marius 2005 AUSTRAL ROC POUSSIN 1400 1600 1600 1516 6116
13 M PAYET Loic 2002 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1600 1600 1400 1400 6000
14 F POULLAIN Candice 7 A L OUEST BENJAMIN 1400 1600 1400 1600 6000
15 M DORLA Romain 1999 MONTAGNE REUNION CADET 1600 1400 1600 1400 6000
16 M DIJOUX Brice GRIMP'AZOT SENIOR 1000 1600 1600 1720 5920
17 M MOUTOUSSAMY Tomy 1996 AUSTRAL ROC SENIOR 1600 1520 1368 1360 5848
18 F BIZE Muriel 1971 7 A L OUEST VETERAN 1400 1400 1429 1600 5829
19 F TECHER Fanny 2000 EST'KALAD CLUB CADET 1400 1600 1584 1200 5784
20 F FONTAINE Lisa 2002 AUSTRAL ROC MINIME 1600 1368 1400 1400 5768
21 M MOREAU Titouan 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1400 1600 1145 1600 5745
22 F SERIEYS Vanille 2000 AUSTRAL ROC CADET 1600 1368 1680 1088 5736
23 F SERIEYS Vanille 2000 AUSTRAL ROC CADET 1600 1368 1680 1088 5736
24 M POULLAIN Sam 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 1400 1200 1400 1600 5600
25 M CORNEC Théo 2003 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1400 1145 1400 1600 5545
26 M LABARRE Benjamin 1986 EST'KALAD CLUB SENIOR 1400 1600 1200 1200 5400
27 M SETTAMA Laurent 1983 ASCAC SENIOR 1400 1368 1300 1314 5382
28 F LOMBARD Emy EST'KALAD CLUB SENIOR 1600 1158 1224 1400 5382
29 M PAYET Téo 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1400 1143 1600 1209 5352
30 M DEURVEILHER Thomas 1999 MONTAGNE REUNION CADET 1600 1200 1400 1152 5352
31 M BURETTE Jules 2001 7 A L OUEST MINIME 1400 1600 1120 1216 5336
32 M BERTONE Max 2007 7 A L OUEST MICROBE 1200 1400 1400 1300 5300
33 M ABADIE Loïc 1973 7 A L OUEST VETERAN 1400 1200 1400 1216 5216
34 M AUNAY Bertrand 1979 MONTAGNE REUNION SENIOR 1200 1400 1400 1200 5200
35 M ALDEBERT Théo 2002 7 A L OUEST MINIME 1400 1600 1120 1024 5144
36 F BARAT Anne 1968 MONTAGNE REUNION VETERAN 1400 1120 1400 1145 5065
37 M MAUREL Timothée 1988 EST'KALAD CLUB SENIOR 1200 1400 1143 1314 5057
38 M METAY Louis 2002 MONTAGNE REUNION MINIME 1000 1200 1400 1400 5000
39 M PROMARD Mathieu 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1200 1200 1152 1400 4952

SCRATCH : TOUTES CATEGORIES



40 M BARONCE Johann 2001 EST'KALAD CLUB MINIME 1400 1296 1040 1145 4881
41 F GRASLAND Marthe 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 1400 1000 1200 1213 4813
42 F MATHIOT Carla 2002 7 A L OUEST MINIME 1400 1024 1209 1120 4753
43 M LAURI Tanguy 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 1200 1145 1400 1000 4745
44 F RUSSIER Paloma 2002 7 A L OUEST MINIME 1400 1120 1029 1145 4694
45 M BOUVIER Tao 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1400 1200 1029 4629
46 M SOUPRAYENMESTRY Kiran 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1400 1200 1029 4629
47 F ADMETTE Tiara 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 1000 1209 1400 4609
48 F MALENFANT Léa 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 1000 1209 1400 4609
49 M HULLEN Noah 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 1000 1000 1400 1200 4600
50 M TECHER Anthony 1996 AUSTRAL ROC SENIOR 1086 933 1400 1152 4571
51 M FAVEUR Frédéric 1998 EST'KALAD CLUB JUNIOR 1400 960 1600 576 4536
52 M DUPERRAY Axel 2000 MONTAGNE REUNION CADET 1200 978 1143 1157 4478
53 M RIEUL Allan 2001 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 978 1400 1086 4464
54 F MAMIAS Vanessa 1979 ASCAC SENIOR 1200 1027 960 1217 4404
55 M EVRARD Louis 1998 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES JUNIOR 1000 1200 1200 1000 4400
56 F KSOURI Violette 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1000 1000 1400 978 4378
57 F TECHER Coralie 2003 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1000 1400 891 1029 4320
58 M DENIS Sosthene 2003 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 1000 1000 1000 1200 4200
59 M MEZENCEV Yvan 2003 7 A L OUEST BENJAMIN 1000 1000 1000 1200 4200
60 M ETCHAR Tolani 2005 7 A L OUEST POUSSIN 1000 955 1200 1000 4155
61 M DAUVILLIER Rudy 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 800 1000 1129 1213 4142
62 M DAUVILLIER Isaac 2005 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES POUSSIN 800 1000 1300 1000 4100
63 M BOUVIER Solal 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 1000 1000 738 1338 4076
64 M PARACHOU Quentin 2006 7 A L OUEST POUSSIN 1000 738 955 1356 4049
65 M ROMAN Vassily 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1200 1000 800 4000
66 M JONO Kyllian 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 1000 1000 733 1200 3933
67 M GAUTIER Theo 2006 7 A L OUEST POUSSIN 1000 785 1356 785 3926
68 M LA-RUSSA Daniel 1997 AUSTRAL ROC JUNIOR 889 867 1127 1000 3883
69 M METRO Thomas 2000 7 A L OUEST CADET 1000 1000 960 914 3874
70 M RIOM Basile 2005 7 A L OUEST POUSSIN 1000 950 952 950 3852
71 F COCHE Sophie 1980 ASCAC SENIOR 1000 1200 896 743 3839
72 M RAMANGALAHY Arsène 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 1000 1145 536 1120 3801
73 M BIDEGAIMBERRY Maxence 1998 EST'KALAD CLUB JUNIOR 1278 832 936 743 3789
74 F BELEC Thiphaine 1980 EST'KALAD CLUB SENIOR 1000 1000 800 988 3788
75 F FUENTES Emma 2004 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 1027 933 800 3760
76 F DEVILLE Chéril 2001 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 844 800 1000 3644
77 M JUHEL Pablo 2002 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MINIME 1000 682 1000 933 3615
78 M BARBOT Emile 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 800 1000 800 1000 3600
79 M ROBERT Aymeric 2004 7 A L OUEST BENJAMIN 800 1000 1000 800 3600
80 M DIJOUX Vincent 2000 EST'KALAD CLUB CADET 800 1000 800 1000 3600
81 M LEFEBVRE Frédéric EST'KALAD CLUB SENIOR 800 800 1000 1000 3600
82 M PAPATY Kilian 2000 7 A L OUEST CADET 1000 1000 800 776 3576



83 F GIRAUDET Rachel 1999 EST'KALAD CLUB CADET 800 1000 1000 776 3576
84 F BARON PELOSSIER Audrey 2001 MONTAGNE REUNION MINIME 1000 933 1000 635 3568
85 M BENARD Alexandre 1991 AUSTRAL ROC SENIOR 733 933 1000 847 3513
86 F LACAMBRE Julie 1981 EST'KALAD CLUB SENIOR 1000 706 800 1000 3506
87 M METAY Jules 2004 MONTAGNE REUNION BENJAMIN 800 1000 847 800 3447
88 F ATCHAMA Laura 1997 AUSTRAL ROC JUNIOR 933 1120 743 635 3431
89 F LEBON Manon 2005 AUSTRAL ROC POUSSIN 800 1000 785 785 3370
90 F BARON PELOSSIER Maëlle 2002 MONTAGNE REUNION MINIME 1000 1000 565 800 3365
91 M ETCHAR Akyan 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 800 750 1000 3350
92 M RAMANGALAHY Hélias 2006 7 A L OUEST POUSSIN 750 800 800 1000 3350
93 M ETCHARRY Peyo 2007 7 A L OUEST MICROBE 733 1000 750 800 3283
94 F RABESA Salomé 2002 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 800 733 733 3266
95 F NUSSBAUMER Hélène 1978 EST'KALAD CLUB SENIOR 1000 1000 666 565 3231
96 M LAFUENTE Xabi 2005 MONTAGNE REUNION POUSSIN 800 1000 692 692 3184
97 F ALIBAYE Lyne 2004 AUSTRAL ROC BENJAMIN 1000 800 733 635 3168
98 M SAMARAPATY Fabien 2003 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 1000 635 800 706 3141
99 F LOUISE GASPALDY Axelle 2005 MONTAGNE REUNION POUSSIN 800 667 667 1000 3134

100 M AMOSSE Marius 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 750 750 800 3100
101 M MANIAPOULE Guillaume Alexandre 1999 EST'KALAD CLUB CADET 711 1000 800 588 3099
102 M LABAUME Remi 2001 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 867 1217 3084
103 F COLIN Lila 2005 7 A L OUEST POUSSIN 600 600 1000 800 3000
104 F AZELIE Manon 2003 MONTAGNE REUNION BENJAMIN 800 1000 800 400 3000
105 F LOUISE GASPALDY Yohanne 2003 MONTAGNE REUNION BENJAMIN 800 766 1000 400 2966
106 F NOEL Julia 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 800 659 600 2859
107 F GIRARD Thaïs 2007 7 A L OUEST MICROBE 800 800 688 563 2851
108 F TIZON Ellen 2007 7 A L OUEST MICROBE 600 600 800 800 2800
109 M BARONCE Bryann 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 800 600 800 2800
110 M PAYET Sacha 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 600 688 800 625 2713
111 M FOUDRIN Enzo 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 400 1000 800 500 2700
112 F CHARVET Salomé 2006 7 A L OUEST POUSSIN 200 600 800 1000 2600
113 M FRAISSE Nolhan 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 600 567 800 612 2579
114 F REVONGE Tamera 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 400 600 567 1000 2567
115 F SALLES Juliette 2006 7 A L OUEST POUSSIN 600 567 600 800 2567
116 M JOLY Ilan 2004 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES BENJAMIN 800 647 480 600 2527
117 F GORIN Juliette 2004 EST'KALAD CLUB BENJAMIN 400 800 652 600 2452
118 F GORIN Lucille 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 733 706 400 2439
119 F BAROSSI BACBAR Médény 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 612 576 567 2355
120 F NEFF Lila 2005 MONTAGNE REUNION POUSSIN 600 600 433 612 2245
121 M TECHER Anthony 2002 EST'KALAD CLUB MINIME 1000 609 609 2218
122 F MOREL Manon 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 706 500 600 2206
123 M BILLAUD Antoine 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 600 800 563 227 2190
124 F PASTUREL Elise 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 567 600 612 400 2179
125 F LEGNANI Maëlys 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 600 612 500 2112



126 F TAHéRALY Neïla 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 600 600 457 2057
127 M GOEURY Tony 2007 7 A L OUEST MICROBE 563 571 686 200 2020
128 F BLONDEAU Vanille 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 600 600 267 1867
129 F DESILES Alana-Manon 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 400 600 315 386 1701
130 F AJENJO Noémie 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 400 518 329 375 1622
131 F HOARAU Eline EST'KALAD CLUB BENJAMIN 400 288 208 600 1496
132 F MOREL Emma 2005 EST'KALAD CLUB POUSSIN 533 457 267 225 1482
133 F CARLETTI Lauriella 2006 EST'KALAD CLUB POUSSIN 600 528 200 152 1480
134 M PAPAYA Gregory 2007 EST'KALAD CLUB MICROBE 236 400 216 200 1052
135 M BILLAUD Baptiste EST'KALAD CLUB MINIME 1000 1000
136 M BARBOT Victor 2007 ESCALADE D'ABORD ST CHARLES MICROBE 800 600 636 600 800
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